
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

                      

                                                                   ПРИКАЗ 

 

   30.10.2024 г.                                    № 1060 

                              г. Грязовец   

Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по ИКТ  

в 2024/2025 учебном году 

 
В соответствии с приказом  Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 

2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», 

приказом Управления образования и молодежной политики от 28.08.2024г. № 775 «О 

проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в  Грязовецком 

муниципальном округе в 2024/2025 учебном году» 22 октября 2024 года в Грязовецком 

муниципальном округе  проводился школьный этап Всероссийской олимпиады школьников 5-11 

классов по ИКТ. В нём приняли участие  585 обучающихся из 8 образовательных учреждений.  

Победителями стали 13 обучающихся, призерами – 35 обучающихся.  На основании 

вышеизложенного 

Приказываю: 

1.  Утвердить  результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по ИКТ  

в 2024/2025 учебном году  (рейтинг победителей и призеров школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников) (Приложение 1).   

 

 

 

Начальник Управления образования и 

молодежной политики 

          

     Т.А.Патракеева 

  

User
управление



 

Приложение 1 

к приказу Управления образования № 1060   от 

30.10.2024 года  «Об итогах школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников по ИКТ в 

2024/2025 учебном году» 

 

 
Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по ИКТ  в 2024/2025 

учебном году  (рейтинг победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников) 

 
№ ФИО участника школьного 

этапа Всероссийской 

олимпиады школьников 

Краткое наименование общеобразовательной 

организации 

Класс Статус 

победителя 

или призера 

ШЭ  ВСоШ 

1.  Малышев Илья 

Константинович 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 5 победитель 

2.  Пальцев Дмитрий Олегович МБОУ "Вохтожская школа" 5 победитель 

3.  Зорова Ангелина Сергеевна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 6 победитель 

4.  Жидков Дмитрий Сергеевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 6 победитель 

5.  Ерыкалова Варвара 

Алексеевна  

МБОУ "Юровский центр образования" 6 победитель  

6.  Ерыкалов Глеб Алексеевич МБОУ "Юровский центр образования" 6 победитель 

7.  Бекрешова Анастасия 

Романовна 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 победитель 

8.  Мистюкова Яна Вячеславовна МБОУ "Юровский центр образования" 7 победитель  

9.  Меженская Лилия Антоновна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 7 победитель 

10.  Мочалов Максим 

Александрович 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 8 победитель 

11.  Башнина Виктория 

Евгеньевна 

МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

8 победитель  

12.  Седунова Валерия Сергеевна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 8 победитель 

13.  Веретьева Елизавета Олеговна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 11 победитель 

14.  Криничев Денис Андреевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 5 призёр  

15.  Лобашов Ярослав 

Александрович 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 5 призёр  

16.  Стадольникова Арина 

Леонидовна 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 5 призёр  

17.  Лукашанец Кирилл Романович МБОУ "Вохтожская школа" 5 призёр  

18.  Соловьев Семен Сергеевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 5 призёр  

19.  Куликова Елизавета 

Андреевна 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призёр  

20.  Хохлова Марина 

Александровна 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 5 призёр  

21.  Тараторин Егор Алексеевич МБОУ "Вохтожская школа" 5 призёр  

22.  Носов Владислав 

Александрович 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 6 призёр  

23.  Сизов Алексей Игоревич МБОУ "Юровский центр образования" 6 призёр  

24.  Кочкарева Диана Алексеевна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 6 призёр  

25.  Бовинова Надежда Алексеевна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 6 призёр  

26.  Серов Николай Дмитриевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призёр  

27.  Крюкова Ульяна Евгеньевна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 7 призёр  

28.  Кузнецова Ксения Алексеевна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 7 призёр  

29.  Соколова Виктория Сергеевна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призёр  

30.  Жарова Виктория Алексеевна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призёр  

31.  Морозов Кирилл Леонидович МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призёр  

32.  Ивойлова Анастасия 

Михайловна 

МБОУ "Комьянская школа" 7 призёр  

33.  Молканова Анастасия 

Александровна 

МБОУ "Сидоровская школа" 7 призёр  



34.  Бушмакина Полина Сергеевна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призёр  

35.  Крылова Кристина 

Дмитриевна 

МБОУ "Комьянская школа" 7 призёр  

36.  Шаронова Дарья Сергеевна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 8 призёр  

37.  Горбунов Макар Анатольевич МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

8 призёр  

38.  Ивачева Екатерина 

Александровна 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 8 призёр  

39.  Заряжко Матвей Сергеевич МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 8 призёр  

40.  Таратина Александра 

Дмитриевна 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 8 призёр  

41.  Зыков Ярослав Сергеевич МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

8 призёр  

42.  Игнатьев Максим Андреевич МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 8 призёр  

43.  Смирнова Злата 

Александровна 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 8 призёр  

44.  Рогалева Алена Андреевна МБОУ "Комьянская школа" 8 призёр  

45.  Лапина Кристина Максимовна МБОУ "Сидоровская школа" 8 призёр  

46.  Холодилов Артем Евгеньевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 11 призёр  

47.  Федотов Дмитрий Витальевич МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 11 призёр  

48.  Новожилова Дарья 

Михайловна 

МБОУ "Вохтожская школа" 11 призёр  

 




